
 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

 

29.08.2025                            № 1709-МР 

м. Лебедин 

 

Про відмову Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОФІРМА 

«СЕМЕРЕНЬКИ» у продовженні договору оренди землі від 26.10.2010  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 

93, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду 

землі», розглянувши заяву директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «АГРОФІРМА «СЕМЕРЕНЬКИ» Сіромолота А.В. від 

04.08.2025 про продовження договору оренди землі від 26.10.2010, беручи до 

уваги, що умови договору оренди землі не передбачають можливості заміни 

сторони орендаря, до звернення не додано документи, що підтверджують право 

власності на будівлі та споруди (нерухоме майно), які розташовані на земельній 

ділянці, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОФІРМА 

«СЕМЕРЕНЬКИ» (код ЄДРПОУ 33486731, місцезнаходження юридичної 

особи: вулиця Центральна, x-x, село Печини, Охтирський район, Сумська 

область) у продовженні договору оренди землі від 26.10.2010, зареєстрованого 

в Державному реєстрі земель 15.11.2010 за № 041062102574, укладеного між 

Лебединською райдержадміністрацією та Приватним підприємством 

«Буймерське», на земельну ділянку із цільовим призначенням «01.01 Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» площею 1,8826 га, з 

кадастровим номером 5922988200:01:003:0487, на якій знаходяться об’єкти 

нерухомого майна. 

2. Відділу адміністративних послуг управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Лебединської міської ради 

надати (вручити) заявнику копію рішення, завірену належним чином. 

3. Рішення набирає чинності із дня доведення до відома заявника.  

4. Рішення може бути оскаржене заявником до Сумського окружного 

адміністративного суду.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

Секретар ради                         Світлана ГОРОШКО 

 

 



 

 


